Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

с углублённым изучением отдельных предметов

пгт Пижанка Кировской области

(МОУ СОШ с УИОП пгт Пижанка Кировской области)

ПРИКАЗ

	29.10.2011
	№ 16.1

пгт Пижанка

О создании школьного музея
В соответствии с планом работы школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МОУ СОШ с УИОП пгт Пижанка Кировской области школьный музей, главной задачей которого определить патриотическое воспитание обучающихся, формирование уважительного отношения к старшему поколению, любви к малой родине и школе.

2. Протасову Галину Игоревну, учителя истории и обществознания, назначить ответственной за руководство школьным музеем, ответственной за привлечение к работе в школьном музее обучающихся, вменить обязанности по сбору, оформлению, сохранности материалов школьного музея.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор
	О.А.Мотовилова

	С приказом ознакомлены:
	Г.И.Протасова